
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Burgemeester en wethouders 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

  

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 wordt als volgt gewijzigd 

Artikel I   
In het mandaatregister wordt na mandaat 52E een nieuw mandaat ingevoegd dat als volgt luidt: 

  

Bijzondere voorwaar- 

den/toelichting 

Aan Door Wettelijke grond- 

slag 

Bevoegdheid Nr. Volmacht, 

mandaat, 

machtiging 

  Teamleider 

Sport, Cul- 

College Awb, Algemene 

Subsidieverorde- 

Verstrekken 

aanvullende 

52F mandaat 

tuur en Ge- 

zondheid 

ning Nieuwegein 

2015 en Raamrege- 

subsidies tot 

een bedrag 

MO ling tijdelijke subsi- van maxi- 

dies Nieuwegein 

2024. 

maal € 

200.000 aan 

N.V. Verbindi- 

on voor de 

periode 1 ja- 

nuari 2025 

t/m 31 decem- 

ber 2025. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 14 januari 2025. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 32280 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2025 nr. 32280 27 januari 2025 1 


